
Регистрационный номер: 2.15-02/2405-01 

Дата регистрации: 24.05.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 17.04.2017 №2.15-02/1704-07 «О проведении 

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы 

«Прикладная математика» в 2017 году» 

 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести изменения в приказ от 17.04.2017 №2.15-02/1704-07 «О проведении 

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы 

«Прикладная математика» в 2017 году»: 

 

1. В п. 4 установить окончательный срок представления итогового варианта 

выпускной квалификационной работы с отзывом руководителя до 31 мая 2017 г.  

 

Основание: служебная записка. 

 

Заместитель директора  

МИЭМ НИУ ВШЭ         А.Е.Абрамешин 


